
2. For the. puipes of dhis Convention, the terni *immovabl propertyo uhali
bave tie mommng wiiich it bas for dhe purpases of lb. relevant taxation 1mw of
the Contrmctimg St. in which tie. propoety in qtestio s slitad. Mie
provisios of the Convetio rltdauq in îiorvable propoety sha apply au
Io prioety &axmy so imniovaible proparty, liventock amd equipment umed in
sSriculti and foesuy, rights se whici the provisions of geneuu law

respeting lmmded property mppy, amy option or similar right to acquir.
imunovabi pmupesy, usufiuc of immovable propesty nmd right 1 variable or
fixeu prmm as coasideration for th. woeian of, or the righ to woek,

ulm i deposits, moutron md oder na"i resaurces, to thi. emmt dmt suc
uigbt or puwquery are mot lmcldud in tie defimition of the tumai muovab
p rmy- in de Mmeeding mm=uon Sbps Mmd sia* shU mot be rearded
m umnxible property.

3. Tii P.»pov-sifns M jrappl 1 Ofah aly to Üsome duiv.d fron t1h. "aec
lise, letâc&g or use in amy oder form of îmnoval>l propty and to imoom
ktom th. mfinat ion Of sncb poperty.

4. Wh ereti ownersip o! abares or cIcer corporate rigbts in a osn y entilles
tii. ownr of incb mines or corporate rights to the. enjoyment of immovable

piMpety held by the , om uy, lhe inconue froi the direct use, lutting, or use
in mmy otier form of sucb right to ejoynt umay bc taxe in the. conzatimg
Stut in whiob the imimovabi. property hs sltumto.

5. Ic provisions of paraprapha 1 and 3 "bh also apply toth Si none fron
imnivabis prupnty of an enterprise and to incoune fron i nuovable iusuperty
used for the perfomencof indepemdent personal sevices.

ARTICL 7

1. The business profits of a enterpim ofa Contracting St shall h. taxable
anly in tiat Stuc uss the. enterpimo carrnes on business in thi. oter

Coalrating St. through a permanent establishment situmted thceen. If the
aiterpris. carles on or bas carried on business as afuremmid, dh. business
praits of the enterpris. may h. taxed i dii. other St. but omWy so muei o!
fluent as la attributable 10 finit permnmet establishmnt.L

2. Suljecto the provisions o! paumgrapii 3, wicr. an enterpris. o! a Coneaoin
St. carnes on business in th. officr Cantracting Sue. tbsougb a permanent

establmunent dmiead dherda, tiere shan in cii Contractimg St.t be
attrilinsedto th at prmmaerit establimnmt ti, business profits which it nigbt

h.expce mn malS if kt were a distinct and neparete mnlerprise migaged in the
-am or smrille activities uder the -am or simiur conditions and demlimg

whofly independty with the mnlerprise of wbich it hs a permanent
establihment and wid ml alliter persons.

3. In the delrmnati of theb business profils of a pounent estubiinet, tics
dm1l bc alwd as deductions expunses Coùdm orpenses wbicii would not
bc deductible if diat pennmanent establishment wure a separate enterprise) wbicii
are uucurred for the purposes o! dhe permanent establishment lecludima
emmcutî anUd goeturl admnistratve expel5fl, wicete iicirred le 1h. St. le

whinch thi. permanent establishnta h situaied or elmewiero.


